
Josef Kedroníček (carnage.cz) 03.07.24 20:24:09

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LG ULTRAWIDE 38WR85QC-W 37,5"

Cena celkem: 25 710 Kč
 (bez DPH: 21 248 Kč)
Běžná cena: 28 281 Kč
Ušetříte: 2 571 Kč
Kód zboží: MONLG42
Part No.: 38WR85QC-W.AEU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LG UltraWide 38WR85QC-W

Prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 37,5" nabízí 4K Ultra HD rozlišení 3840 × 1600 obrazových bodů s poměrem stran 21 :
9. Disponuje dobou odezvy 1 ms, kontrastním poměrem 1000 : 1, jasem 450 cd/m2 a obnovovací frekvencí až 144 Hz.
Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. Díky podpoře
technologie Adaptive-Sync poskytuje monitor plynulý a ostrý obraz. Mezi hlavní přednosti patří certifikace VESA
DisplayHDR 600 a 98 % pokrytí barevného gamutu DCI-P3. K dispozici jsou čtyři porty USB 3.0, ethernetový port RJ-45 a
jeden port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W.
O ozvučení se stará dvojice reproduktorů s celkovým výkonem 14 W. Integrovaný KVM přepínač umožňuje ovládat dvě
zařízení připojená k monitoru prostřednictvím jediné klávesnice a myši. Stačí mezi nimi přepnout praktickým tlačítkem.
Potěší také výškově nastavitelný stojan.

Součástí balení je HDMI, DisplayPort, USB-C a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 37,5"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 3840 × 1600 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB-C, 4× USB 3.0, 1× RJ-45, 1× sluchátkový výstup
Barva: bílá


